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گفتگو

5 اقتصاد دریایی

تحریم ما را بیشتر متوجه ظرفیت های سرمایه گذاری 
داخلی کرد

مدیران سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کردند طی سال جاری علی رغم 
فشار تحریم ها و موانعی که بر سر راه سرمایه گذاری های خارجی در 
بنادر کشور وجود دارد، موفق شــده اند رقم ۱۰ هزار میلیارد تومان که 
حدوداً معادل ۴۰۰ میلیون دلار می شــود را از طریق ســرمایه گذاری 
داخلی برای توســعه بنادر و خدمات بندری جــذب کنند. با توجه به 
پروژه های راهبردی بزرگی که ایران در بنادر خود در شمال و جنوب 
در دست احداث دارد، جذب این رقم به معنای تداوم اجرای پروژه ها 
با وجود تحریم هاســت. این پروژه ها بعضاً مانند بندر چابهار یا بندر 
جاســک در جنوب همچنین توســعه روزافزون بندر امیرآباد، اثرات 
منطقه ای و حتی جهانی دارند و می توانند در زمان بهره برداری معادلات 

تجاری را دستخوش تحول کنند. 
به گزارش اقتصادســرآمد ،مانا با فرهاد منتصر کوهساری معاون امور 
بندری و اقتصادی سازمان بنادر و دریانوردی گفتگویی داشته است که 

ماحصل آن را در ذیل می خوانید.
چند وقت پیش طی گزارشــی که با موضوع عملکرد سازمان بنادر و 
دریانوردی در سال ۱۳۹۹ ارائه دادید به جذب ۱۰ هزار میلیارد تومان 
سرمایه گذاری داخلی برای توسعه بنادر اشاره کردید. در این باره بیشتر 

توضیح می دهید.
این رقم سرمایه گذاری از طریق بخش خصوصی جذب شده است که 
قرارداد های آن ها عمدتاً در قالب BOT و تعدادی نیز BOO منعقد 
شده است. احداث مخازن سوختی که هدف از آن توسعه ترانزیت مواد 
نفتی است، مخازن روغن، ســیلو های نگهداری غلات که آن ها نیز در 
جهت توســعه ظرفیت ترانزیت غلات از طریق ایران احداث شده اند 
از جمله پروژه هایی است که همکاری و مشارکت بخش خصوصی در 
بنادر کشور به بهره برداری رسیده اند و یا در حال اجرا هستند. همچنین 
در راستای الحاق واحد های تولیدی به بنادر چند پروژه تولیدی در زمینه 
تولید چوب MDF، فولاد خوراک دام و طیور و... نیز در این بنادر کلید 

خورده اند که به زودی به بهره برداری می رسند.
یکی از نکاتی در رابطه با توسعه بنادر بار ها به آن اشاره شده است 
افزایش توان ترانزیتی کشور است این پروژه ها چقدر در این زمینه 

موثر خواهند بود؟
به طور مثال احداث ســیلو های غلات جدید عمدتاً در این راستا قرار 
دارد. با توجه نیاز روزافزون جهانی به مواد غذایی این سیلیو ها می تواند 
به نیاز های وارداتی و صادراتی داخلی و کشــور های همســایه را به 

صورت همزمان پاسخگو باشد.
یکی از پروژه های راهبردی که در ســال جاری افتتاح شد، بخش 
نخست فاز ســوم بندر شــهید رجایی بود. در این رابطه توضیح 

می دهید؟
بله. با افتتاح این فاز بندر شــهید رجایی توانایی پهلوگیری کشتی های 
تا ۱۸ هزار و TEU ۵۰۰ را پیدا کرده است. با احداث کامل این پروژه 
ظرفیت کانتینری بندر شــهید رجایی تا هشــت میلیون TEU کانتینر 
افزایش خواهــد یافت که این ظرفیــت نیز کارکرد هــای ترانزیتی و 
ترانشیپی فراوانی جهت توسعه همکاری های منطقه ای خواهد داشت.

در بخش تامین تجهیزات بندری و خدمات مربوط به آن نیز ظاهراً 
سرمایه بخش خصوصی را جذب کرده اید؟

بله. با توجــه به محدودیت هایــی که تحریم ها بــرای همکاری های 
بین المللی ما ایجــاد کرده اند تلاش کرده ایم از ظرفیت های ســرمایه 
گذاری و تولیدی داخلی هر چه بیشــتر استفاده کنیم به همین علت در 
بعُد تجهیزاتی نیز با کمک بخش خصوصی و تولید کنندگان داخلی در 
کنار برخی تسهیلات مالی که ســازمان بنادر در این رابطه تعیین کرده 
است توان داخلی را فعال کردیم. از جمله طی یک سال اخیر ۸۰ قرارداد 
در حوزه ساخت انواع شــناور ها با تولیدکنندگان داخلی منعقد شده 
است. تجهیزات بندری مورد نیاز بنادر مانند مکنده های غلات که هم 
اکنون در بندر امام خمینی )ره( فعال هســتند با استفاده از توان داخلی 
تولید شده اند. در رابطه با دیگر تجهیزات نیز به آرامی در حال توسعه 

تولید داخل هستیم.
بندر چابهار، بندری راهبردی است. طی سال های اخیر بسیار تلاش 
شده که این بندر هر روز توسعه یافته تر شود. هم اکنون این بندر در 

چه شرایطی است؟
در حال حاضر این بندر در محدوده منطقه آزاد تجاری قرار گرفته و از 
تسهیلات و امکانات آن بهره مند شده است. سازمان بنادر و دریانوردی 
با بهره گیری از منابــع داخلی بیش از یک میلیون دلار برای ســاخت 
زیرساخت ها و اســکله های کانتینری و عمومی و همچنین لایروبی و 
الحداث ترمینال کانتینر آن هزینه کرده است. این در کنار احداث ترمینال 
خاص یخچالی و انبار های سرپوشیده این بندر است. تجهیزات لازم 
نیز از قبل تهیه و تامین شده است و اکنون شاهد جذب ترافیک مناسبی 
به این بندر هستیم. همچنین مشارکت کننده هندی برخی از تجهیزات 
مورد تعهد خود را از جمله جرثقیل های موبایل ساحلی ۸۰ و ۱۴۰ تنُی 
در این بندر نصب کرده اســت. البته با توجه به تعهد ۸۵ میلیون دلاری 
هندی ها تجهیزات بیشتری نیز از سوی آن ها در بندر نصب خواهد شد.
از دیگر برنامه های راهبردی ســازمان بنادر و دریانوردی توسعه 
سواحل مکران است. در همین رابطه مقرر شد بند تازه ای در سواحل 

جاسک احداث شود. این پروژه در چه وضعیتی است؟
این پروژه با ســرمایه گــذاری کلان دولت اجرا خواهد شــد. فعلًا 
محــدوده آن به وســعت هــزار هکتــار تعییــن شــده و کار های 
مطالعاتی نیز در حــال انجام اســت. هماهنگی هایی نیز با شــرکت 
ملــی نفت ایــران صــورت گرفته اســت. البتــه قصد دولــت این 
اســت کــه در ایــن پــروژه ســرمایه داخلــی و خارجــی را نیز 
 جذب کنــد چه آنکــه احداث بنــدر جاســک تحولی مهــم ایجاد 

خواهد کرد.
به عنوان سوال آخر؛ در باب توسعه ظرفیت ترانزیتی کشور، می دانیم 
که اتصال بندر چابهار در جنوب شــرقی در دهانۀ اقیانوس هند به 
بندر امیرآباد در شمال و دریای خزر امری بسیار مهم است. در زمینه 
توسعه پسکرانه این بنادر در بخش های ریلی و جاده ای چه اقداماتی 

در دست اجراست؟
تقویت پسکرانه در مسیر کریدور شمال- جنوب در دست اجراست. 
اما توسعه نهایی این بخش نیازمند همکاری مشترک ایران، هند و البته 
روسیه است. در این زمینه مذاکراتی سه جانبه صورت داده ایم. با ایجاد 
هماهنگی اجرایی بین سه کشــور می توان امیدوار بود که کشور های 
منطقه از جمله کشور های حاشیه دریای خزر و کشور های محصور در 
 خشکی از مزایا و ظرفیت های ترانزیتی کریدور شمال- جنوب کاملًا 

بهره مند شوند.

عراق تمایلی به لایروبی اروند ندارد
سرپرست منطقه آزاد اروند اظهار داشت: عراقی ها تمایلی 
به همکاری در لایروبی ارونــد رود ندارند چراکه عراق با 
همکاری شــرکت دوو کره جنوبی در حال ساخت بندر ام 
القصر در فاو اســت، بنابراین لایروبی اروند اهمیتی برای 
عراق ندارد.به گزارش اقتصادسرآمد، حسین گروسی درباره 
آخرین وضعیت لایروبی اروند رود و دلیل تعلل در اجرای 
این پروژه اظهار داشــت: عراقی ها تمایلی به همکاری در 
لایروبی اروند رود ندارند چراکه عراق با همکاری شرکت 
دوو کره جنوبی در حال ســاخت بندر ام القصر در فاو )در 
موقعیت دهانه خلیج فارس( است بنابراین لایروبی اروند 
اهمیتی برای عراق ندارد.وی ادامه داد: ایران باید در خروج 
مغروقه های اروند تلاش داشــته باشد و در حال حاضر ۳۹ 
مغروقــه در اروند باقی مانده است.سرپرســت منطقه آزاد 
اروند با بیان اینکه ســازمان بنادر وعده داده تا شهریور ماه 
این مغروقه ها را خــارج کند، گفت: تا کنــون ٢۰ مغروقه 
خارج شده، اما ۳۹ فروند دیگر باقی مانده که از شناور های 
بزرگ محسوب می شوند.گروســی افزود: نمی دانیم به چه 
دلیل پیمانکار مغروقه های کوچک را خــارج کرده و تمام 
مغروقه های بزرگ باقی مانده و خارج ســازی مابقی آن به 
اعتباراتی حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومانی نیاز دارد.وی در پاسخ 
به سوال دیگر ایلنا درباره آخرین وضعیت پروژه اتصال ریلی 
به بصره گفت: خرداد ماه ۴۰هکتار زمین مورد نیاز احداث 

این پروژه به شرکت ریلی فدک تحویل شد.

چین در حمل کانتینر با قطار هم رکورد زد
چین با انجام بیش از سه هزار سفر حمل کانتینر با قطار بین 
این کشور و اروپا در هشت ماهۀ سال جاری میلادی به یک 
رکورد جدید دســت یافت. این رکورد از دید کارشناسان 
و تحلیلگران یک رکورد کم ســابقه با توجه به بحران کرونا 
ارزیابی می شود.به گزارش اقتصادسرآمدازگروه بین الملل 
مانا بر اساس گزارش خبرگزاری دولتی Xinhua در این 
مدت از بنادر چین به سمت اروپا ۳۰۳۷ سفر با قطار انجام 
شد که در این ارتباط  ٢۹۱ هزار و TEU ۱۸۶ کانتینر کالا  
جا به جا شد.بر اساس این گزارش در این مدت تعداد سفر با 
قطار کانتینری ۳۵.۵ درصد و میزان حمل جعبه های کانتینر 
۴۴.۶ درصد بالا رفت.این گزارش حاکی است قطار ها از دو 
بندر Manzhouli و Suifenhe چین به سمت اروپا 
به حرکت در آمدند که بندر Suifenhe در این مدت شاهد 
۳٢۳ ســفر قطار باری بین چین و اروپا بود که افزایش ٢۰۷ 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال ٢۰٢۰ را  نشان می دهد.

اسکله سیریک 90درصد پیشرفت فیزیکی دارد
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت: عملیات احداث اسکله های بندر سیریک با پیشــرفت ۹۰ درصدی مطابق با برنامه ریزی درحال اجرا است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
حمیدرضا محمدحسینی تختی اظهارداشت: عملیات احداث اسکله شمع و عرشه بندر چند منظوره بندر سیریک با ۷۵۰ میلیارد ریال اعتبار درحال انجام است.وی توسعه سواحل 
مکران را در توسعه تجارت و اشتغال پایدار اثرگذار دانست و تصریح کرد: عملیات احداث اسکله شمع و عرشه بندر چندمنظوره بندر سیریک با هدف توسعه سواحل مکران و 
اهمیت این بندر به لحاظ موقعیت قرارگیری جغرافیایی و به تبع آن افزایش بار اقتصادی در صادرات کالای تجاری و بهره وری اشــتغال پایدار منطقه تعریف گردید.مدیربنادر و 
دریانوردی شهید باهنر افزود: پس از انجام مطالعات تست های دقیق ژئوتکنیک و آزمایش های مقاوم سازی بستر به صورت مدون درحال اجرا است.محمدحسینی تختی هم چنین 
طول اسکله های این بندر را ۱۰۴ متر بر روی ۸۴ عدد شمع با طول متوسط ۴۵ متر عنوان کرد و ادامه داد: درحال حاضر عملیات کوبش شمع اسکله های این بندر به روش »کوبش 

از خشکی« با پیشرفت تقریبی ۹۰ درصد روزهای اتمام عملیات را طی می کند.

گروه اقتصاددریا -  رســتم قاســمی 
در برنامه تیتر صداوســیما، با تشــریح 
برنامه هــای این وزارتخانــه در بخش 
حمل ونقل دریایی، اظهار داشــت: یکی از دلایلی 
که باعث شده ســهم انتقال بار از بنادر توسط شبکه 
حمل و نقل ریلی، اندک باشد، عدم اتصال بنادر به راه 
آهن است و همچنین پایانه ها، پایانه های همگونی 
نیستند.  وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ظرفیت 
حمل و نقل دریایی کشــور مناسب است، گفت: در 
انجام پروژه های حمل و نقلی به دنبال شرکت های 

خارجی هستیم و مذاکراتی نیز انجام خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، وزیر راه و شهرســازی 
با اشــاره به مرز دریایی طولانی کشور در شمال و 
جنوب، تصریح کــرد: آبادانی ســواحل مکران که 
دبیرخانه آن در وزارت راه و شهرسازی است و مورد 
تاکید مقام معظم رهبــری و رییس جمهور منتخب 
است، جزو دســتور کارهایی اســت که در دولت 

سیزدهم مجدانه پیگیری خواهد شد.
قاســمی با بیان اینکه بنادر مهــم و بزرگی همچون 
شــهیدرجایی، امام خمینی)ره( و چابهار در دوران 
مسئولیت وی در قرارگاه خاتم الانبیاء احداث شد و 
توسعه یافت، خاطرنشان کرد: امروز در حوزه بندر 
نیاز به توســعه داریم چرا که ۹۰ درصد حمل ونقل 
جهانی از طریق دریا انجام می شــود و ظرفیت های 
حمل ونقل دریایی در کشــور بســیار زیاد است، 
بدین جهت ایران برای توسعه حمل و نقل دریایی 
و گسترش ارتباط دریایی با ســایر کشورها توان و 

فرصت زیادی دارد. 
  تهاتر نفت با هدف ساخت پروژه های

 حمل و نقلی
 وی با بیان اینکه حمل و نقل دریایی و مرز دریایی 
طولانی مزیت های بی شماری دارد،  تصریح کرد: 
توسعه ســواحل مکران موضوعی فرا وزارتخانه ای 
اســت و ضرورت دارد که تمام بخش های مرتبط 
در این راســتا همکاری داشته باشــند. وزیر راه و 
شهرســازی با تاکید بر اینکه در توسعه حمل و نقل 
دریایی، گردشگری دریایی و سایر بخش های مرتبط 

بایســتی از ظرفیت های بخش خصوصی بهره منده 
شویم، گفت: روش های تامین منابع مالی برای انجام 
 BOT،BOO پروژه های بزرگ مقیاس می تواند
و تهاتر باشد، همچنین تهاتر نفت با هدف ساخت 
پروژه های حمل و نقلی در دستور کار قرار خواهد 

گرفت. 
 ایجاد جذابیت برای سرمایه گذاران

 وی با بیــان اینکــه از ســرمایه گذاران خارجی و 
داخلی دعوت می کنیم تا در پروژه های توسعه ای 
حوزه حمل و نقل دریایی مشارکت کنند، افزود: با 
شیوه ســازی و ایجاد جذابیت های سرمایه گذاری، 
ســرمایه گذاران مــی توانند در تکمیــل پروژه ها 
مشارکت کنند و سود ببرند. وزیر راه و شهرسازی 
ادامه داد: در انجام پروژه های حمل و نقلی به دنبال 
شرکت های خارجی هســتیم و مذاکراتی نیز انجام 
خواهد شــد، از اینرو در برنامه است با روش هایی 
غیر از اســتفاده از منابع دولتی و با استفاده از توان 
ســرمایه گذاران بخش خصوصی، پروژه ها را فعال 
کنیم.سیاست های اقتصاد مقاومتی بایستی به خوبی 

مدنظر قرار گیرد تا بتوانیم ظرفیــت بالقوه بنادر را 
بالفعل کنیم ، بنابراین نیازمند آن هستیم که سازمان 
های درگیر به کمک ســازمان بنــادر و دریانوردی 
بشــتابند و اینگونه از نقــش ویژه بنــادر در بهبود 

وضعیت تولید کشور استفاده کنیم .
نماینده مردم ســاری در مجلس شورای اسلامی با 
اشــاره به اینکه پویایی تولید ، اشتغال ، صادرات و 
ترانزیت ؛ تنها بخشی از اثرات مثبت رونق بنادر است 
، گفت : با استفاده از ظرفیت های دریایی و بندری 
کشور می توان ســهم اقتصادی خود را در بازارهای 

منطقه افزایش دهیم .
خلیج فارس به خزر می رسد؟

برای پاســخ به این پرســش که خلیج فــارس به 
خزر می رسد؟ باید به گذشــته برگردیم. بر اساس 
برنامه ریزی های اولیه در زمان آغاز عملیات اجرایی 
در سال ۸۵ ، قرار بود تا فاز نخســت این پروژه که 
قزوین را به رشت و ســپس انزلی متصل می کند تا 
پایان سال ۹۴ به بهره برداری برسد اما چاه عمیق این 
پروژه به محلی برای صــرف بودجه های میلیاردی 

تبدیل شد که هر بار وعده مســئولان برای افتتاح را 
به تأخیر می اندازد.عملیات احداث راه آهن قزوین- 
رشت- انزلی باهدف اتصال استان گیلان، بندر انزلی 
و مرز آستارا به شبکه ریلی کشور، تسهیل مبادلات 
بین بنادر شمالی و جنوبی کشور از طریق حمل ونقل 
ریلی، ایجاد یک مسیر تمام ریلی در کریدور ترانزیتی 
شمال- جنوب )ارتباط مســتقیم ریلی خلیج فارس 
و شبه قاره هند با کشورهای روســیه و آسیای میانه 
و قفقاز و  کشــورهای اروپائی( و امکان گسترش 
مبادلات تجاری و بازرگانی با کشــورهای حاشیه 
دریای خزر، بنادر باطومی و پوتی در دریای ســیاه 
و کشورهای اروپایی آغاز شــد.هرچند در ابتدای 
امر اعتبار در نظر گرفته شده برای بهره برداری از فاز 
نخست آن یعنی محور ٢۰۵ کیلومتر قزوین- رشت- 
انزلی چیزی معادل هــزار و ۵۰ میلیارد ریال برآورد 
شده بود اما کندی پیشرفت پروژه و مسائل جانبی که 
اجرای آن را با مشکل مواجه کرد سبب شد تا پروژه 
راه آهن به داستانی نیمه تمام تبدیل شود.باوجودآنکه 
بر اساس آخرین گفته های مسئولان استان و همچنین 
در سفری که نوبخت در ماه های ابتدایی سال ۹۵ به 
گیلان داشــت، قرار بود تا راه آهن قزوین- رشت تا 
پایان سال مالی ۹۵ به بهره برداری برسد اما در اندک 
زمان باقی مانده تا موعــد تحقق این مهم و تنها چند 
روز پس از آخرین اظهارنظر نجفی درباره این خط 
ریلی، خبر افتتــاح ۴۴ کیلومتر از فــاز اول راه آهن 
قزوین- رشت در مســیر قزوین به ایستگاه کوهین 
سر خط خبرها قرار گرفت.خبری که به ظاهر از پایان 
انتظاری ۱۴ ساله نشان داشت اما در حقیقت، فرصت 
دوباره ای بود که دولــت یازدهم برای خود خرید و 
این بار با وعده افتتاح خط ریلی قزوین- رشــت تا 
پایان دولت یازدهم، محقق شــدن ایــن وعده را به 
زمانی بعدتر موکول کرد. برای اتصال خلیج فارس به 
خزر و استفاده مطلوب از این پروژه مهم بین المللی 
باید در روند تکمیل خط آهن قزوین- رشت تسریع 
شود؛ در ماهه ای پایانی کار دولت یازدهم باید منتظر 
ماند و دید آیا وعده های دولت ها برای اتصال ریلی 

خلیج فارس به خزر محقق می شود؟

توسعه و آبادانی سواحل مکران در دستور کار 

ضرورتاتصالبنادربهشبکهسراسریراهآهن

برگزیده ها

گوناگون

مدیر کل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان از افتتاح 
فاز نخست اســکله تفریحی بندر عباس در مهرماه امسال همزمان با هفته جهانی 
گردشگری خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، سهراب بناوند اظهار داشت: بر اساس 
برنامه ریزی های صورت گرفته همزمان با بزرگداشــت هفته جهانی گردشگری در مهر ماه 
امسال، ۱۱ پروژه و زیرساخت گردشگری در استان هرمزگان به بهره برداری خواهد رسید.مدیر 
کل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان ادامه داد: یکی از مهمترین 
پروژه های گردشــگری که در هفته گردشــگری به بهره برداری خواهد رسید، فاز نخست 
اســکله تفریحی بندر عباس خواهد بود.وی این پروژه را به عنوان یکی از ظرفیت های مهم 
توسعه گردشگری دریایی خلیج فارس در استان هرمزگان عنوان کرد و اظهار امیدواری کرد: 
امیدواریم با رفع مشکلات ناشی از شیوع کرونا و رونق این اسکله تفریحی شاهد رشد بیش 
از پیش صنعت گردشگری دریایی در هرمزگان و خلیج فارس باشیم.بناوند در ادامه گفته های 
خود همچنین از افتتاح فاز دوم مجتمع گردشگری خونسرخ، دو سفره خانه سنتی بندرعباس 
و سرخون و یک اقامتگاه بومگردی در شهرستان پارسیان، همزمان با بزرگداشت هفته جهانی 
گردشگری خبر داد.مدیرکل اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، تصریح 
کرد: با بهره برداری از این پروژه ها برای ۱۵٢ نفر اشتغال ایجاد می شود.این مقام مسئول در استان 
هرمزگان در ادامه گفته های خود به بهره برداری از زیرساخت های گردشگری استان هرمزگان 
اشاره کرد و بیان داشت: در همین راستا زیرساخت های گردشگری بندر چارک، خوزآذینی، 
دوربنی، روستای دهخدای قشــم، بندرزرک و محور تیاب نیز همزمان با هفته گردشگری به 
بهره برداری خواهد رسید.وی تاکید کرد: اکثر زیرســاخت های گردشگری که قرار است به 
بهره برداری رسند مربوط به صنعت گردشگری ساحلی و دریایی است که امیدواریم با ورود 
سرمایه گذاران بخش خصوصی شاهد رونق بیش از پیش این صنعت در استان هرمزگان باشیم.

مدیر کل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان

فازنخستاسکلهتفریحیبندرعباس
افتتاحمیشود

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک گناوه
 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰۱۲۰۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۷ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا 
احمدی فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۴۳۲ کد ملی ۳۵۳۹۷۲۸۹۰۲ صادره از گناوه 
را نســبت به شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت  ۲۲۸۳/۹۳ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۱۳۷۲ اصلی واقع در قریه کلر گناوه خریداری مع الواسطه از آقای 
منصور احمدی و شــرکا  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم در هر نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر و مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۵/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۶/۹

محمدچهابدار رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی مزایده نوبت اول )توقیفی(
 مورد مزایده : یک خط تلفن همراه ۰۹۱۲۰۱۷۹۲۰۶

 در پرونده کلاسه ۹۹۰۰۰۷۶ اجرایی طی رای صادره از شعبه ۲ محاکم حقوقی 
دادگستری همدان - شعبه ۶ اجرای احکام مدنی

محكوم له : زهرا موسیوند فرزند حسن
محكوم علیه: شهرام سوري فرزند مراد

 محکوم به : پرداخت عین تعداد ۲۰ عدد ســکه تمام بهار آزادی طرح جدید 
به عنوان اصل خواســته و همچنین پرداخت مبلغ ۲۲/۱۰۷/۰۰۰ ریال بابت 
خســارات دادرســی در حق محكوم له ونیم عشــر دولتی برابر قانون لذا با 
توجه به اینکه محكوم علیه نسبت به برائت ذمه خویش اقدامی نکرده است 
. این اجرا به درخواســت } محكوم له { اقدام به توقیف خط موبایل بشــماره 

۰۹۱۲۰۱۷۹۲۰۶ متعلق به محكوم علیه نموده است.
مورد مزایده: خط موبایل به شــماره ۰۹۱۲۰۱۷۹۲۰۶ در تاریخ کارشناسی 

۱۴۰۰/۴/۲۳ به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده است.
 لذا این اجراء بتاریخ ۱۴۰۰/۷/۷ ســاعت ۸/۳۰ تا ۹صبح در محل بالا تر از 
آرامگاه بوعلی دادگســتری همدان طبقه اول واحد مزایده اقدام به برگزاری 
مزایــده می نماید .مورد مزایده ۵ روز قبل از تاریخ مذکور با هماهنگی واحد 
مزایده قابل مشــاهده است .برنده مزایده کســی است که بالاترین قیمت 
پیشــنهادی را ارائه و ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی را في المجلس و الباقي را 
ظرف مهلت قانونی واریز و فیش آنرا به دفتر مزایده تحویل نماید. متقاضیان 
جهت جلوگیری از اطاله دادرسی برای شرکت در مزایده می بایست اصل کارت 
ملی و یک فقره چک تضمین شده )چک سبز ( بانک ملی یا یک فقره چک بانکی 
)سایر بانکها ( در وجه دادگستری همدان با شناسه ۱۴۰۰۲۵۹۳۷۲۰ یا وجه 
نقد که مبلغ آن میبایست ۱۰ درصد مبلغ کارشناسی باشد وحتما شماره پرونده 
بر روی چک قید گردیده باشد به همراه خود داشته باشند و در ساعت مزایده 
تحویل دفتر مزایده نمایند که در صورت برنده نشــدن به آنها عودت خواهد 

شد. یک نسخه در تابلو اعلانات الصاق گردید.)۴۰(
مزجات - مدیر واحد مزایده اجرای احکام مدنی دادگستری همدان

 اصلاحیه آگهی مزایده پرونده 
کلاسه ۹۹۰۰۴۶۹

 پیرو آگهی مزایده پلاک ثبتی به شماره ۶۵۷۴ فرعی از ۱ اصلی که در نشریه اقتصاد 
سر آمد در تاریخ ۱۴۰۰/۶/۸ به شماره ۸۰۰۱۱۴۸ منتشر گردیده است بدین وسیله 

اعلام میدارد تاریخ مزایده چهارشنبه ۱۴۰۰/۶/۲۴ صحیح می باشد. ) م الف ۷۹۶(
تاریخ انتشار:۱۴۰۰/۶/۹ 

ناهید یدی متوسل  - سرپرست اداره اجرای اسناد رسمی همدان

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات 
زیرسازی و آسفالت روستای نظم آباد )نوبت اول(

دهیاری نظم آباد در نظر دارد مناقصه عمومی زیرسازی و آسفالت معابر 
به شــماره ۲۰۰۰۰۹۴۶۱۴۰۰۰۰۰۳ را  از طریق ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگــزار نماید. کلیه مراحل برگــزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران  و بازگشایی 
پاکت ها  از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافــت گواهی امضــای الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه 
محقق ســازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۹ 

می باشد.
 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۹ روز چهارشنبه 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۷
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :  ساعت ۱۳ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۸
 زمــان بازگشــایی پاکت ها: ســاعت ۱۰ صبح روز دوشــنبه تاریخ 

۱۴۰۰/۰۶/۲۹
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
در خصوص اســناد مناقصه و ارائه پاکت های الــف: آدرس اراک ، 

روستای نظم آباد و تلفن ۰۹۳۹۴۵۲۵۷۹۴ 
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: ۴۱۹۳۴- ۰۲۱
دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۱۶

دهیاری نظم آباد

eghtesadsaramadonlin.ir

اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان
آگهي موضوع ماده 3 قانون 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آراي صادره هيأت حل اختلاف قانون مذکورمستقردراداره ثبت اسنادواملاک 

شهرستان خرم آبادبه شرح ذيل:
-پرونــده کلاســه 1399114425001001005و رای شــماره3113 
14006032500100 مورخه 1400/4/19به تقاضای صحبت اله حســنوند 
فرزند قادر نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی بمساحت 134.04مربع 
تحت پلاک شــماره 11فرعی از 3 اصلی  واقع در بخش 4 شهرستان خرم آباد 
خروجی از مالکيت مالک اوليه محمد سبزی دره گرمی رسيدگی وتاييد  و انشاء 
گرديد. مراتب دراجــراي ماده 3قانون تعيين تکليف اراضي وســاختمان هاي 
فاقدسندرسمي در دونوبت به فاصله 15 روزجهت اطلاع مالکين وسايرصاحبان 
حقوقي درروزنامه کثيرالانتشارومحلي آگهي  می گردد در صورتی اشخاص نسبت 
به  صدور سند مالکبت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ نتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد . 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض . دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقدبم نمايند . بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1400/5/25
تاريخ انتشار نوبت دوم9 /6//1400

صید آقا نجفوند دریکوندی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد 


